平成〇〇年〇月〇日
株式会社〇〇
代表取締役　〇〇〇〇様

株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇

展示会のご案内

拝啓　初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　さて、本年も恒例の夏の新製品展示会を下記のとおり開催いたします。今回は「ラグジュアリーなライフウェア」と題して、海外高級メーカーの品々を豊富にご用意いたしました。
お誘い合わせのうえ、お気軽にご来場くださればと存じます。
皆様のおいでを心よりお待ち申し上げております。
敬具

記

日時：平成〇〇年〇月〇日（月）　午前１０時から午後４時まで
場所：東京迎賓ホール　４階
東京都中央区見本橋１-２-３（地図は別紙をご参照ください）
ご来場の際には、本状をご持参くださいませ。

以上